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Auto Transporter na Baterie 1:16 z
Helikopterem

Cena 44,87 zł

Numer katalogowy 5904665996829

Kod producenta 5904665996829

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 20

Ilość w kartonie zbiorczym 18 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 45

Waga gabarytowa w gramach 2250

Opis produktu

Auto Transporter Na Baterie 1:16 z Helikopterem

Przedstawiamy dużą ciężarówkę, którą każde dziecko będzie mogło przewozić
pojazdy ze swojej kolekcji. Dodatkowo dołączony do zestawu helikopter pozwoli na

świetnie spędzony czas, urozmaici zabawę i zadowoli fana motoryzacji, ale i
lotnictwa. Wykonana z dużą dokładnością i starannością w skali 1:16.

Ciężarówka jest w kolorze białym z długą szarą naczepą na której można przewieźć
helikopter lub inne pojazdy. Otwierana rampa z tyłu pozwoli na swobodny wjazdy

helikoptera, albo zabezpieczenie jej na przyczepie. Zaletą pojazdu są efekty
dźwiękowe i świetlne. Na górze kabiny ciężarówki znajdują się 4 przyciski, każdy z

nich łączy ze sobą dźwięki i światła, dzięki temu zabawa będzie dużo lepsza i
realistyczna. Posiada osobny przycisk na odpalenie auta, klakson, dźwięk jazdy i

cofania. Ciężarówka porusza się z napędem frykcyjnym, wystarczy pociągnąć
zabawkę do tyłu i puścić. Cieszyć się jazdą!

Helikopter w kolorystyce biało- zielonej posiada cztery zamontowane koła, dzięki
czemu możemy pozwolić sobie na poruszanie się nim po podłodze lub latając w

przestworzach. Dodatkową zaletą jest hak, który dzięki korbce można opuszczać i
przewozić przedmioty z miejsca na miejsce. W zestawie jest też mały koszyk z

kółkiem o który może zahaczyć hak i trenować precyzje.

 Wymiary elementów zestawu:

- helikopter: 19 cm x 9 cm x 11 cm

- ciężarówka: 38 cm x 10 cm x 15 cm
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Wymiary opakowania:

 42 cm x 12cm x 19 cm

Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3. roku
życia. Zestaw posiada certyfikat CE i jest zgodny z normą EN 71. Zasilana jest

trzema bateriami AG13, dołączone do zestawu.
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